
* Fantastisk sammenhold
* Informationsmøde onsdag d.16.09 hotellet kl.18
* Mulighed for at få opbevaret din cykel i aflåst cykelrum - eller på 
værelset
* Frokost enten på café eller ved servicedepot
* Fælles spisning på á la carte restaurant
* Forskellige guidede cykelture  dag
* Flere års erfaring på destinationen

Transport af egen cykel:
Transport tur/ret i specialbygget cykeltrailer		  kr. 1.250,-

Adresse og tidspunkt for afhentning  og returnering af din cykel  i 
København, Odense og Kolding oplyses en måned før afrejse. 
Cyklerne er forsikret under transporten.
TILBYDES kun ved min. 25 deltagere

Cykelleje:
I webshoppen er der udførlig information om pris og cyklerne, samt 
kontaktoplysninger til bestilling.

Spørgsmål kan stilles på e-mail: 
info@orslevrejser.dk eller tlf. 55 98 60 04

Ørslev Bike Travel forbeholder sig ret til ændringer i programmet.

Hotel Zafiro Rey Don Jaime - all inclusive hotel
Gran Via del Puig Major 4, E-07180 Santa Ponsa

Hotel Zafiro Rey Don Jaime ligger blot ca. 5 minutter 
til fods fra den dejlige strand i Santa Ponsa. Hotellet 
har en rar atmosfære og et dejligt poolområde med 
liggestole, parasoller og en poolbar. Ikke langt fra 
hotellet finder man både restauranter og butikker 
samt Santa Ponsas fine sandstrand. Der er gratis Wi-fi 
overalt på hotellet.
Hotellet ligger i en fem-etagers bygning. Hotellet 
har elevator, bagageopbevaring og hæveautomat. 
Værelserne byder på fladskærmstv, safetybox (mod 
betaling), køleskab og balkon.

√ Fire nætter inkl. turistskat i delt dob. værelse
√ All Inclusive på hotellet(Buffet til morgen, frokost 
   og middag. Lokale drikkevarer ad libitum 
   fra kl.10.00 -23.30. Snacks fra kl.12.30-16.00)
√ Lovpligtige skatter og afgifter

FLYTRANSPORT OG TRANSFER ER IKKE INKL. I 
REJSENS PRIS.

HOTEL

PRISEN INKLUDERER

REJSEFAKTA

5 DAGE / 4 NÆTTER / 4 CYKELDAGE
AFREJSE/HJEMKOMST

16. September - 20. September  2026

Pris pr. person i delt dobbeltværelse	 kr. 4.891,- 
Enkeltværelsestillæg 			   kr. 1.510,-
Tillæg  servicepakke 		                kr.     575,- 

AFREJSE OG HJEMKOMST

SERVICEPAKKEN INKLUDERER

√ Informationsmøde
√ Vejledning/kostråd af Christian Bitz
√ Erfarne holdkaptajner
√ Spændende ruter - 2-4 hold pr. dag
√ Frokost fra servicebil inkl. drikkevarer eller på Café
√ Servicebil assistance ved defekt/uheld

TILMELDING OG BETALING
Online tilmelding via www.orslev-cykelrejser.dk 

Depositum udgør 1/3 del af rejsens pris og skal betales ved booking. 
Når depositum er betalt anses bestillingen som bindende. 

Restbeløbet betales 40 dage inden afrejse.

       TRANSPORT OG LEJE AF CYKLER

       ØRSLEV BIKE TRAVEL TILBYDER



            Mallorca 16.09-20.09.2026

LET SVÆRMIDDEL

Tag med Ørslev Bike Travel og oplev et fantastisk sammehold på alle niveauer

På  efterårets træningstur til Mallorca bor vi som altid i den smukke by Santa Ponsa - byen er beliggende cirka 
45 minutters kørsel sydvest fra Palma Airport, og er let at komme til på egen hånd. 

Erfarene holdkaptajner vil tage på ture med to til fire hold. Ture som forekspempel en unik kysttur via Port 
Soller, Deira og Valdemossa - Gedestien - Kongeetape smuk bjergrute med hålnålesving Sa Calobra slangen - 
Udfordrende tur over Orient og ned til Bunyol. 

Der er et fælles forplejningsdepot på ruterne. Vi følges ad gruppevis ud og hjem. 

Den ene dag kan man udfordre sig selv med flere km og klatre i bjergene, mens man den næste dag kan vælge 
en blidere og kortere rute. 

Første cykeldag er onsdag med afgang fra hotellet kl.12.30 og sidste cykeldag er lørdag.

Sværhedsgrad

Hold 1: For ryttere, som ønsker en udfordrende dag med mange højdemeter og højt tempo. 
Hold 2: For ryttere, som ønsker et mere moderat tempo men samme udfordrende rute - som hold 1.
Hold 3: For ryttere, som cykler kortere ruter og et lavere tempo - typisk andre ruter end hold 1 og 2, men deler depot.
Hold 4: For de ryttere, som ønsker kortere ruter og færre højdemeter ift. hold 3.

Trænningsopholdet afvikles under ledelse af sportschef Steen Østergaard og erfarene holdkaptajner. Under 
opholdet er der mulighed for at få kostvejledning af Christian Bitz, som ligeledes er med ude på ruterne.


